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UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12 663 39 03; 

e-mail: www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl  

 

 

Kraków, dnia 06.02.2023 r. 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art.  132  ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie 

sukcesywnej dostawy komputerów przenośnych dla jednostek organizacyjnych UJ w 

Krakowie. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

 

Pytanie 1 

Zamawiający w konfiguracji N3, N7, wymaga: „Kamera/ aparat wbudowana, minimum HD 

720p, minimum 1.0Mpx”. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w kamerę 0.92 

Mpix?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w konfiguracjach N3 i N7 rozwiązanie wyposażone w kamerę 0.92 

MPix. 

 

Pytanie 2 

Zamawiający w konfiguracji N3 wymaga: „Porty, złącza i czujniki: DisplayPort 

(dopuszczalne w postaci przejściówki z HDMI)”. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie 

równoważne przejściówkę DisplayPort ze złacza USB typ C ze względu na brak przejściówek 

z HDMI do DP? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w konfiguracjach N3 i N7 jako rozwiązanie równoważne 

przejściówkę DisplayPort ze złacza USB typ C. 

 

http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/
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Pytanie 3 

Zamawiający w konfiguracji N3, N7, N11, N14, N15 Wymaga: „BIOS możliwość nadania 

numeru inwentarzowego bezpośrednio z poziomu BIOS (bez wykorzystania dodatkowego 

oprogramowania), Numer inwentarzowy nieulegający skasowaniu nawet po aktualizacji 

BIOS”.  

Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne sprzęt posiadający następującą 

funkcjonalność: „BIOS możliwość nadania numeru inwentarzowego bezpośrednio z poziomu 

BIOS (bez wykorzystania dodatkowego oprogramowania), Numer inwentarzowy 

nieulegający skasowaniu po aktualizacji BIOS, możliwość edycji numeru inwentarzowego 

przez uprawnione osoby”.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  

 

Pytanie 4: 

Zamawiający w konfiguracji N3, N7, N11, N14, N15 Wymaga: „BIOS: Użytkownik po 

wpisaniu swojego hasła jest wstanie zidentyfikować ustawienia BIOS”.  

Wnosimy o wykreślenie tego zapisu ze względu na bezpieczeństwo sprzętu i danych. BIOS 

jest podstawowym i nadrzędnym systemem uruchamianym przed systemem operacyjnym, 

gdy nie działają jeszcze antywirusy, firewalle oraz inne zabezpieczenia komputera. Zmiany 

ustawień BIOS mogą naruszyć pracę całej jednostki komputerowej. Ustawienia komputera z 

poziomu systemu operacyjnego są obecnie rozbudowane na poziomie wystarczającym dla 

każdego użytkownika komputera i większość użytkowników nie ma uzasadnionej potrzeby 

zmiany ustawień BIOS poza administratorem. W związku z tym oraz ze względów 

bezpieczeństwa hasło do BIOS powinno być dostępne wyłącznie dla Administratorów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla w konfiguracjach N3, N7, N11, N14, N15 zapis „BIOS: Użytkownik 

po wpisaniu swojego hasła jest wstanie zidentyfikować ustawienia BIOS”. 

 

Pytanie 5: 

Zamawiający w konfiguracji N3, N7, N11, N14, N15 Wymaga „Warunki gwarancji: nie 

dopuszcza się żadnych martwych pikseli wyświetlacza”.  

Większość producentów sprzętu komputerowego produkuje matryce LCD w oparciu o normę 

ISO 13406-2 która dopuszcza 2 martwe piksele. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów 

SIWZ na Warunki gwarancji: wyświetlacz produkowany zgodnie z normą ISO 13406-2. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w konfiguracjach N3, N7, N11, N14, N15 zmienia zapis w punkcie „Warunki 

gwarancji” z „nie dopuszcza się żadnych martwych pikseli wyświetlacza” na „nie dopuszcza 

się więcej niż 2 martwych pikseli wyświetlacza”.  

 

Pytanie 6: 

Zamawiający w konfiguracji N3 Wymaga „Waga nie większa niż 1,75 kg (wraz z baterią)”  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o wadze 1,79 kg (wraz z baterią)?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w konfiguracji rozwiązanie o wadze 1,79 kg (wraz z baterią). 
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Pytanie 7 

Zamawiający w konfiguracji N11 Wymaga „Wymiary nie większe niż 36,5cm x 25,5cm x 

2.8cm”  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o wymiarach: 36,5cm x 25,5cm x 2.86cm”  

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w konfiguracji N11 dopuszcza rozwiązanie o wymiarach nie większych niż 

36,5cm x 25,5cm x 2.86cm 

 

Pytanie 8 

Zamawiający w konfiguracji N14 wymaga „Klawiatura / touchpad pełnowymiarowa 

klawiatura QWERTY z klawiaturą numeryczną, odporna na zalanie, podświetlana”  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez klawiatury numerycznej?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w konfiguracji N14 rozwiązanie bez klawiatury numerycznej. 

 

Pytanie 9 

Zamawiający w konfiguracji N14 wymaga „Porty, złącza i czujniki HDMI 2.0 (lub 

DisplayPort z przejściówką na HDMI, HDMI 2.0 (lub DisplayPort z przejściówką na HDMI”  

Prosimy doprecyzowanie czy Zamawiający rzeczywiście wymaga 2 portów HDMI czy 

powyższy opis został powtórzony przez pomyłkę?  

 

Odpowiedź: 

Zapis został powtórzony omyłkowo. Zamawiający w konfiguracji N14 zmienia zapis na 

„Porty, złącza i czujniki HDMI 2.0 (lub DisplayPort z przejściówką na HDMI)”. 

 

Pytanie 10 

Zamawiający w konfiguracji N14 Wymaga „Wymiary nie większe niż 32cm x 22,5cm x 

1,8cm”  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o wymiarach: 32cm x 22,5cm x 1,931”  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w konfiguracji N14 rozwiązanie o wymiarach nie większych niż 

32cm x 22,5cm x 1,931cm” 

 

Pytanie 11 

Zamawiający w konfiguracji N15 Wymaga „Porty, złącza i czujniki LAN 10/100/1000 

Ethernet RJ-45 zintegrowana z płytą główną, wspierająca technologie PXE i WoL”  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez wbudowanego portu RJ-45 wspierającego 

technologie PXE i WoL a brakujący port będzie realizowany za pomocą oryginalnej 

przejściówki producenta laptopa USB-C – RJ-45?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w konfiguracji N15 rozwiązanie bez wbudowanego portu RJ-45 

wspierającego technologie PXE i WoL oraz dopuszcza realizację portu RJ45 za pomocą 

przejściówki USB-C – RJ-45 w pełni kompatybilnej z oferowanym laptopem oraz 

zainstalowanym na nim systemem operacyjnym. 
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Pytanie 12 

Zamawiający w konfiguracji N15 Wymaga „Bezpieczeństwo Wbudowany stalowy zaczep do 

blokady”  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez wbudowanego stalowego zaczepu do blokady? 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w konfiguracji N15 rozwiązanie bez wbudowanego stalowego 

zaczepu blokady. 

 

Pytanie 13 

Zamawiający w konfiguracji N15 Wymaga „Obudowa Standard odporności na uszkodzenia 

zgodny ze standardem MIL-STD 810H”  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie które nie spełnia powyższej normy.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w konfiguracji N15 dopuszcza powyższe rozwiązanie.  

 

Pytanie 14: 

Zamawiający w konfiguracji N15 Wymaga BIOS  

• „BIOS producenta oferowanego komputera zgodny ze specyfikacją UEFI, wymagana 

pełna obsługa za pomocą klawiatury i urządzenia wskazującego (wmontowanego na 

stałe) oraz samego urządzenia wskazującego,  

• możliwość sprawdzenia, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego 

komputera lub innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS 

informacji o: dacie produkcji komputera lub dacie produkcji BIOS, procesorze, pamięci 

RAM z informacją o taktowaniu, numerze inwentarzowym/seryjnym”;  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie charakteryzujące się poniższą funkcjonalnością?  

• BIOS producenta oferowanego komputera zgodny ze specyfikacją UEFI  

• możliwość sprawdzenia, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego 

komputera lub innych, podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS 

informacji o, procesorze, pamięci RAM, numerze inwentarzowym/seryjnym;  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w konfiguracji N15 w rozwiązanie zaproponowane w pytaniu w 

całości. 

 

Pytanie 15 

Zamawiający w konfiguracji N15 Wymaga „Możliwość podłączenia stacji dokującej: USB-C 

/ Thunderbolt 4 obsługujące ładowanie notebooka i przesyłanie sygnału wideo/audio”  

Wnosimy o wykreślenie tej funkcjonalności. Wg naszej wiedzy urządzenie które spełnia 

pozostałe wymagania Zamawiającego posiada port USB typ C który nie obsługuje powyższej 

funkcjonalności. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla z OPZ w konfiguracji N15 zapis „Możliwość podłączenia stacji 

dokującej: USB-C / Thunderbolt 4 obsługujące ładowanie notebooka i przesyłanie sygnału 

wideo/audio” 
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Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 

wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają 

zmianie. 

 

 

Z poważaniem, 

Artur Wyrwa  

 


